
 

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ                                               

ΔΗΜΟΣ  ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ                                                 

 

ΘΕΜΑ:  «Αποδοχή της αίτησης παραίτησης του κου Γκαλάπη Χρυσόστομου από το αξίωμα του

Καθαριότητας και Πρασίνου και του κου Νταράκη 

Αθλητισμού-Πολιτισμού, Οικονομικής Ανάπτυξης και Κοινωνικής Μέριμνας

 

      

    Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 54, 58 και

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 

68 του Ν.4555/2018 (Α’ 133) Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι, αναφορικά με τον ο

αναπλήρωση του Δημάρχου και από το άρθρο 5 του Ν.4623/2019 (Α' 134).

2. Την παρ.3 του άρθρου 54 του Ν. 3852/2010 περί παραίτησης αιρετών.

3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 574/5972

(ΑΔΑ:6ΡΟΡΩΚΘ-2Θ6). 

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

5. Την εγκύκλιο 82/2019 με αριθμ. π

Αντιδημάρχων».   

6. Την υπ’αριθμ. πρωτ. 4912/29-06

Αντιδημάρχου Καθαριότητας και Πρασίνου

7. Την υπ’αριθμ. πρωτ. 4911/29-06-

Αντιδημάρχου Παιδείας-Αθλητισμού

8. Την ανάγκη επίτευξης συντονισμού κατά την άσκηση της δημοτικής διοίκησης για την εύρυθμη λειτουργία των 

Υπηρεσιών του Δήμου. 

                                                                            

Α. Αποδέχεται την υπ. αριθμ. πρωτ. 4912/

αξίωμα του Αντιδημάρχου Καθαριότητας και Π

Β. Αποδέχεται την υπ. αρ. πρωτ. 4911

αξίωμα του Αντιδημάρχου Παιδείας

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                                                  Νέα Ζίχνη, 30

                                                                  Αριθ.πρωτ: 

                                

«Αποδοχή της αίτησης παραίτησης του κου Γκαλάπη Χρυσόστομου από το αξίωμα του

και του κου Νταράκη Κωνσταντίνου από το αξίωμα του Αντιδημάρχου Παιδείας

, Οικονομικής Ανάπτυξης και Κοινωνικής Μέριμνας».  

      ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΡΙΘ.  427  / 2021 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

54, 58 και 59 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 

68 του Ν.4555/2018 (Α’ 133) Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι, αναφορικά με τον ορισμό των Αντιδημάρχων και την 

αναπλήρωση του Δημάρχου και από το άρθρο 5 του Ν.4623/2019 (Α' 134). 

2. Την παρ.3 του άρθρου 54 του Ν. 3852/2010 περί παραίτησης αιρετών. 

5972/03-09-2019 προγενέστερη απόφαση Δημάρχου περί 

Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου.  

Την εγκύκλιο 82/2019 με αριθμ. πρωτ. 59633/20-8-2019 του Υπουργείου Εσωτερικών

-2021 αίτηση παραίτησης του κου Γκαλάπη Χρυσόστομου από το αξίωμα του 

ρασίνου. 

-2021 αίτηση παραίτησης του κου Νταράκη Κωνσταντίνου από το αξίωμα του 

Αθλητισμού-Πολιτισμού, Οικονομικής Ανάπτυξης και Κοινωνικής Μέριμνας

. Την ανάγκη επίτευξης συντονισμού κατά την άσκηση της δημοτικής διοίκησης για την εύρυθμη λειτουργία των 

                                                                                      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

υπ. αριθμ. πρωτ. 4912/29-06-2021 αίτηση παραίτησης του κ. Γκαλάπη Χρυσο

Καθαριότητας και Πρασίνου.  

πρωτ. 4911/29-06-2021 αίτηση παραίτησης του κ. Νταράκη Κωνσταντίνου από το  

Αντιδημάρχου Παιδείας-Αθλητισμού-Πολιτισμού, Οικονομικής Ανάπτυξης και Κοινωνικής Μέριμνας

30 Ιουνίου 2021                                               

: 4969 

«Αποδοχή της αίτησης παραίτησης του κου Γκαλάπη Χρυσόστομου από το αξίωμα του Αντιδημάρχου 

Κωνσταντίνου από το αξίωμα του Αντιδημάρχου Παιδείας-

59 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 

ρισμό των Αντιδημάρχων και την 

πόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων 

2019 του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα : «Ορισμός 

του κου Γκαλάπη Χρυσόστομου από το αξίωμα του 

αίτηση παραίτησης του κου Νταράκη Κωνσταντίνου από το αξίωμα του 

Πολιτισμού, Οικονομικής Ανάπτυξης και Κοινωνικής Μέριμνας. 

. Την ανάγκη επίτευξης συντονισμού κατά την άσκηση της δημοτικής διοίκησης για την εύρυθμη λειτουργία των 

2021 αίτηση παραίτησης του κ. Γκαλάπη Χρυσοστόμου από το 

2021 αίτηση παραίτησης του κ. Νταράκη Κωνσταντίνου από το  

Πολιτισμού, Οικονομικής Ανάπτυξης και Κοινωνικής Μέριμνας. 

ΑΔΑ: ΩΝΑΞΩΚΘ-ΜΣΡ



Γ. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’αριθμ. 574/5972/03-09-2019 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού του Αντιδημάρχου 

Τεχνικών Υπηρεσιών και Δημοτικής Ενότητας Αλιστράτης και η υπ’αριθμ. 2/18/04-01-2021 απόφαση Δημάρχου 

περί ορισμού του Αντιδημάρχου Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών. 

Δ. Τα καθήκοντα των απερχόμενων Αντιδημάρχων, όπως ορίστηκαν στην υπ’αριθμ. 574/5972/03-09-2019 

προγενέστερη απόφαση, θα εκτελούνται από τον Δήμαρχο Νέας Ζίχνης. 

 

                                                                                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

     

                                                                           ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΠΟΖΗΣ  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης 

2. Ενδιαφερομένους 

3. Υπηρεσίες του Δήμου  

 

ΑΔΑ: ΩΝΑΞΩΚΘ-ΜΣΡ


		2021-06-30T14:37:39+0300
	Athens




